Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 23 » мая 2023 г.			 с. Маганск					№  45

О включении объектов  недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета в (Разделе 1, 1.4 «Земельные участки»), как объект муниципальной собственности Маганского сельсовета, следующие объекты:
	№
пп
	Наименование
объекта
	    Адрес
	Год постройки
	Балансовая стоимость
/кадастровая стоимость
	Площадь
/протяженность

	1.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, часть контура пашни №290. Ориентир д. Свищево.Участок находиться примерно в 3600 кв метрах на юго-восток от ориентира кадастровый номер 24:04:0514001:109
	-
	181771,04
	40304 кв.м.

	2.
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, часть контура пашни №290. Ориентир д. Свищево.Участок находиться примерно в 3700 кв метрах на юго-запад от ориентира кадастровый номер 24:04:0514001:127
	-
	180584,91
	40041кв.м.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета								А.Г. Ларионов